АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PJ.se. 2016 №

О внесении изменений в
постановление от 25.01,2010
jYe 62 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования, относящихся к
муниципальной собственности
г. Белогорск»

Согласно ч. 1 ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью приведения в соответствие с данными реестра
муниципальной собственности, в постановление Администрации города
Белогорск от 25 .01.2010 № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования, относящихся к муниципальной собственности
г. Белогорск», внести следующие изменения,

постановляю:

дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к
муниципальной собственности г. Белогорск согласно приложению к
настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
г. Белогорск

Приложение
к постановлению Администрации
г. Белогорск
РЗ- f*  <и>;е №

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ.

ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ Г. БЕЛОГОРСК

Ns nta Идентификационный
номер Наименование автомобильных дорог

Границы автомобильной дороги (участков дороги) в
пределах муниципального образования

Протяженность (м)наименование
муниципального

образования
(населенного пункта)

качало дороги (участка
дороги), м - конец дороги

(участкадороги), м

269 18343 белогорск-Ннэинное г. Белогорск 0.0-3,8 3 800,00

ИТОГО: 3800,00